
22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

19.03.2023 Seite: 197

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:37,00   2007 und älter: 00:36,00

Jugend B 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:29,42 14
2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:29,86 13
3. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:29,98 11
4. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:30,65 9
5. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:31,46 7
6. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 00:31,48 7
7. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:31,76 9
8. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,79 7
9. Sofia Valentina Nachtsheim 2008 SSF Bonn 00:31,80 7
10. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,09 6
11. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:32,20 7
12. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,80 6
13. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:33,00 6
14. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:33,18 5
15. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 00:34,10 1
16. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:34,28
17. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 00:34,63
18. Samira Strekies 2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:41,17 KMR

nicht am Start
Melissa Husch 2009 SG SSF Marl-Hüls KMR
Olha Svitlychna 2008 SV Solingen-Süd KMR

Jugend A 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Fee Lukosch 2007 SG Essen 00:28,20 15
2. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:28,80 13
3. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 00:28,81 13
4. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:28,96 13
5. Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen 00:29,88 11
6. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,08 10
7. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,24 10
8. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:30,39 9
9. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 00:30,59 9
10. Sophie Bülow 2007 SSF Bonn 00:30,69 9
11. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,87 8
12. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,01 8
13. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,06 7
14. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,35 7
15. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,44 7
16. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 00:31,54 7
17. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:32,44 4
18. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:32,57 4



22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

19.03.2023 Seite: 198

noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
19. Mila Oomens 2007 Niemo Barracuda 00:32,69 4
20. Johanna Borys 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,15 2
21. Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:33,81 1
22. Elena Borys 2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,12
23. Hannah Steffen 2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,99
24. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,00

nicht am Start
Franziska Wilbertz 2007 SSF Bonn KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Maialen Rohrbach 2001 SG Heddesheim 00:28,14 13
2. Fee Lukosch 2007 SG Essen 00:28,20 15
3. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:28,44 13
4. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:28,80 13
5. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 00:28,81 13
6. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:28,96 13
7. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,16 12
7. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:29,16 12
9. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:29,42 14
10. Sarah Dall 1999 Kopfsprung Köln 00:29,72 9
11. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 00:29,83 10
12. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:29,86 13
13. Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen 00:29,88 11
14. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:29,98 11
15. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,08 10
16. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 00:30,11 9
17. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,24 10
18. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:30,39 9
19. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 00:30,59 9
20. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 00:30,63 6
21. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:30,65 9
22. Sophie Bülow 2007 SSF Bonn 00:30,69 9
23. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,87 8
24. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,01 8
25. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,06 7
26. Polina Lukianenko 2003 Aachener SV 06 00:31,10 5
27. Joelle Vogelmann 2005 SV Nikar Heidelberg 00:31,15 7
28. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:31,19 5
28. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 00:31,19 5
30. Svea Borghoff 2003 SG Essen 00:31,28 5
31. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,35 7
32. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,44 7
33. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:31,46 7
34. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 00:31,48 7
35. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 00:31,54 7
36. Marina Koop 2000 VFL Gladbeck 1921 00:31,59 4



22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

19.03.2023 Seite: 199

noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
37. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:31,76 9
38. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,79 7
39. Sofia Valentina Nachtsheim 2008 SSF Bonn 00:31,80 7
40. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,09 6
41. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:32,20 7
42. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:32,44 4
43. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:32,57 4
44. Mila Oomens 2007 Niemo Barracuda 00:32,69 4
45. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,80 6
46. Finya Nolzen 2003 SG Mülheim 00:32,99
47. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:33,00 6
48. Johanna Borys 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,15 2
49. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:33,18 5
50. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:33,51 1
51. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 00:33,57
52. Anouchka Bos 2005 Niemo Barracuda 00:33,60
53. Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:33,81 1
54. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:33,98
55. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 00:34,10 1
56. Elena Borys 2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,12
57. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:34,28
58. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:34,63
58. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 00:34,63
60. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 00:34,74
61. Hannah Steffen 2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,99
62. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,00
63. Corinna Löffler 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:35,06
64. Samira Strekies 2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:41,17 KMR

nicht am Start
Mihaela Kirachena 2004 Aachener SV 06 KMR
Patricia Woltmann 1999 SV Solingen-Süd KMR

abgemeldet
Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 KMR
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